ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
« 08 » февраля 2021 г.                                                                                 № 123
=========================================================
[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края и администраций муниципальных образований поселений Левокумского района Ставропольского края

В целях реализации Закона Ставропольского края                                                    от 31 января 2020 года № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края                                          от 01 октября 2020 года № 567 «О порядке осуществления закупок малого объема администрацией Левокумского муниципального района Ставропольского края, органами администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края и муниципальными учреждениями, в отношении которых администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края является учредителем».

2. Признать утратившими силу некоторые постановления администраций муниципальных образований поселений Левокумского района Ставропольского края:
- постановление администрации села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 06 ноября 2018 года № 242 «О Порядке осуществления закупок малого объема администрации села Левокумского Левокумского района Ставропольского края, в отношении которых администрация села Левокумского является учредителем»;
- постановление администрации села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 22 февраля 2019 года № 50/1 «О порядке осуществления закупок малого объема администрацией села Левокумского Левокумского района Ставропольского края и муниципальными учреждениями, в отношении которых администрацией села Левокумского Левокумского района Ставропольского края является учредителем»;
- постановление администрации села Урожайного Левокумского района Ставропольского края от 13 января 2020 года № 1 «О порядке осуществления закупок малого объема администрацией муниципального образования села Урожайного Левокумского района Ставропольского края»;
- постановление администрации села Урожайного Левокумского района Ставропольского края от 22 сентября 2020 года № 62 «О порядке осуществления закупок малого объема администрацией муниципального образования села Урожайного Левокумского района Ставропольского края»;
- постановление Администрации муниципального образования Владимировского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 01 марта 2019 года № 20 «Об утверждении порядка осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Владимировского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н. Иванов